



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Tetris Ejendomme ApS

Rentemestervej 14, 2400 København NV

CVR-nr. 32 05 74 54

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Tetris Ejendomme ApS Rentemestervej 14 2400 København NV Telefon: 70118099 CVR-nr.: 32 05 74 54 Stiftet: 15. december 2008 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Tomas Jandorf, Direktør Rasmus Friis Jørgensen, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Tetris A/S
Dattervirksomheder	Transformerrækkerne ApS, København NV Skovkvarteret II ApS, København NV Skovkvarteret ApS, København NV Industriparken 33, København NV



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handels-, service-, finans-, udviklings-, og entreprenørvirksomhed, herunder ejendomsudvikling, samt eje, administrere og handle fast ejendom samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.377 kr. mod -8.626 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8.922.073 kr. mod 1.547.165 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Bruttotab	-9.377	-8.626
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.891.356	1.132.978
1 Andre finansielle indtægter	50.008	550.000
Resultat før skat	8.931.987	1.674.352
2 Skat af årets resultat	-9.914	-127.187
Årets resultat	8.922.073	1.547.165
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.891.356	1.132.978
Overføres til overført resultat	30.717	414.187
Disponeret i alt	8.922.073	1.547.165



Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10.770.915	1.779.559
	Finansielle anlægsaktiver i alt	10.770.915	1.779.559
	Anlægsaktiver i alt	10.770.915	1.779.559
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.879.725	8.058.904
	Udskudte skatteaktiver	4.747	0
	Tilgodehavender i alt	7.884.472	8.058.904
	Likvide beholdninger	3.311	2.688
	Omsætningsaktiver i alt	7.887.783	8.061.592
	Aktiver i alt	18.658.698	9.841.151



Balance 31. december

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	10.620.914	1.729.558
6	Overført resultat	7.895.852	7.865.134
	Egenkapital i alt	<u>18.641.766</u>	<u>9.719.692</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	8.932	113.458
	Anden gæld	8.000	8.001
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>16.932</u>	<u>121.459</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>16.932</u>	<u>121.459</u>
	Passiver i alt	<u>18.658.698</u>	<u>9.841.151</u>
7	Eventualposter		



Noter

	2016 kr.	2015 kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renter, udlån	50.008	550.000
	50.008	550.000
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	8.932	0
Årets regulering af udskudt skat	0	13.729
Regulering af tidligere års skat	982	113.458
	9.914	127.187
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	50.001	50.001
Tilgang i årets løb	100.000	0
Kostpris 31. december	150.001	50.001
Opskrivninger 1. januar	1.729.558	596.580
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	8.891.356	1.132.978
Opskrivninger 31. december	10.620.914	1.729.558
Regnskabsmæssig værdi 31. december	10.770.915	1.779.559
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Transformerrækkerne ApS	København NV	100 %
Skovkvarteret II ApS	København NV	100 %
Skovkvarteret ApS	København NV	100 %
Industriparken 33	København NV	100 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	125.000	125.000



Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 kr.
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar	1.729.558	596.580
Resultatandel	<u>8.891.356</u>	<u>1.132.978</u>
	<u>10.620.914</u>	<u>1.729.558</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	7.865.135	7.450.947
Årets overførte overskud eller underskud	<u>30.717</u>	<u>414.187</u>
	<u>7.895.852</u>	<u>7.865.134</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rasmus Friis Holding ApS, CVR-nr. 26161231 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


